[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНИКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Администрация Эникалинского сельского поселения)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН ЭНАКХАЛЛАН ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Курчалойн муниципальни кIоштан Энакхаллан юьртан администраци)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 января 2023 года                                                                                         № 11-р

с. Эникали
О внесении изменений в состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Эникалинского сельского поселения и в целях организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на государственное хранение документации, образовавшейся в процессе деятельности администрации Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Эникалинского сельского поселения, утвержденной распоряжением главы администрации Эникалинского сельского поселения от 04 февраля 2019 года № 05-р следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Баймурадову Я.У. – главного специалиста, члена комиссии,
2) включить в состав комиссии:

Масхадова Д.А. – главного специалиста – члена комиссии;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

А.С.Бисултанов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Эникалинского сельского поселения

от 04 февраля 2019 года № 05-р

(в редакции распоряжений администрации от 10 января 2022 года № 11-р, от 10 января 2023 года № 10-р)
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии администрации
Эникалинского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Хамзатов Магамед Гиланиевич                       -
	главный специалист

	Секретарь комиссии

	Исраилов Хамзат Билалович                           -
	специалист 1 разряда

	Члены комиссии

	1. Масхадов Дауд Адланович                    -
	главный специалист

	2. Кацаева Хава С.                                        -
	ведущий специалист – администрации Курчалоевского муниципального района (по согласованию)

	3. Умханова Санет Геримсолтановна        -
	депутат Совета депутатов (по согласованию)